
Wielki wybór

  trafionych 

upominków

100 ml = 8,40 zł
2099

Najniższa cena
od wprowadzenia

29,99

1 szt. = 79,99 zł
7999

Najniższa cena
od wprowadzenia

89,99

With Love, zestaw ze 
świecą, zapachem 
w sprayu i bransoletką, 
1 szt.

1 szt. = 18,99 zł
1899

Najniższa cena
od wprowadzenia

23,99

Barbie, zestaw 
make-up, 1 szt.

34,99

1 szt = 29,99 zł
2999

Najniższa cena
od wprowadzenia

Hiskin, zestaw męski 
w puszce, żel+pomada, 1 szt.

Tso Moriri, olejek 
do kąpieli, 250 ml, 1 szt. 
Pan Ciastek

01.12–15.12.2023
Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



13,99

100 g = 11,49 zł
1149

Najniższa cena
od wprowadzenia

Hiskin, świeca 
sojowa, Świąteczny 
Grzaniec, 100 g

1 szt. = 3,17 zł
1899

Najniższa cena
od wprowadzenia

22,99

English Tea 
Shop, herbata 
z postaciami 
świątecznymi, 6 szt.

62,99

1 szt. = 49,99 zł
4999

Najniższa cena
od wprowadzenia

Hiskin, zestaw: opaska, wałek, 
świeca, mgiełka, 1 szt.

57,99

1 szt = 48,99 zł
4899

Najniższa cena
od wprowadzenia

Kneipp, 
Zestaw prezentowy, 
Good Night, 1 szt.

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



11,99

100 g = 8,33 zł
999

Najniższa cena
od wprowadzenia

Tso Moriri, worek z solą 
do kąpieli, 120 g, 1 szt., 
różne rodzaje

15,99

100 ml = 5,20 zł
1299

Najniższa cena
od wprowadzenia

Stara Mydlarnia, żel do kąpieli, 
Crispy Apple, 250 ml

15,99

100 ml = 5,20 zł 
1299

Najniższa cena
od wprowadzenia

Stara Mydlarnia, żel 
do kąpieli Orange & 
Cinnamon, 250 ml

29,99

1 szt. = 20,99 zł
2099

Najniższa cena
od wprowadzenia

16,99

100 ml = 7,25 zł
1449

Najniższa cena
od wprowadzenia

Stara Mydlarnia, 
masło do ciała, 
Crispy Apple, 200 ml

Hiskin, zestaw 
z balsamami do ust 
w walizce, 1 szt., 
różne rodzaje

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



  Dziękujemy, 
że pomagasz z nami! 

Mali pacjenci potrzebują Twojego wsparcia. 

Dzięki temu, że skanujesz aplikację Rossmann PL podczas zakupów 
stworzymy dla nich nowoczesną Klinikę Neurologii Rozwojowej i Epileptologii 
w Instytucie Centrum Zdrowia Matki Polki. 

Podarujemy im komfort, tak potrzebny podczas pobytu w szpitalu.  

Dowiedz się więcej



  Dziękujemy, 
że pomagasz z nami! 

25,49

1799
Kneipp, kryształki 

do kąpieli, 500 g
100 g = 3,60 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,99

Cena regularna:

Teraz:

34,99

2449
Hello!You, zestaw worek 

o zapachu tarty, 1 szt.
1 szt. = 24,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:

29,99

2599
Fluff, zestaw Snow Day, 

masło do ciała, 1 szt.
1 szt. = 25,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

36,99

2999
With Love, czarna herbata 

w zestawie z kubkiem, 1 szt.
1 szt. = 29,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

36,99

Cena regularna:

39,99

3399
Fluff, zestaw, 

żel+balsam+myjka, 1 szt.
1 szt. = 33,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

19,99

1699
Venus, zestaw 

kremów do rąk, 1 szt.
1 szt. = 16,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

29,99

2599
Yope, zestaw Zimowa Bajka 

żel + balsam, 1 szt.
1 szt. = 25,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

9,99

699
Venus, nawilżająca 

pianka do golenia, 200 ml
100 ml = 3,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

7,99

Cena regularna:

26,99

2299
Yope zestaw Zimowa Bajka 

mydło+krem do rąk, 1 szt.
1 szt. = 22,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

26,99

Cena regularna:

57,99

4899
Kneipp, zestaw prezentowy 

Good Night, 1 szt.
1 szt. = 48,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

57,99

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



32,99

1999
So...? Seychelle Sands, 

mgiełka do ciała, 200 ml
100 ml = 10,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,99

Cena regularna:

Teraz:

79,99

4799
Betty Barclay Happiness, 

woda toaletowa, 20 ml
100 ml = 239,95 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:

269,99

15499
Azzaro Chrome, woda 

toaletowa dla mężczyzn, 
100 ml

100 ml = 154,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

149,99

Cena regularna:

Teraz:

89,99

5399
s.Oliver, woda toaletowa 

dla kobiet, 30 ml
100 ml = 179,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:

174,99

10499
Cacharel, Noa, woda 

toaletowa dla kobiet, 30 ml
100 ml = 349,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

89,99

Cena regularna:

Teraz:

69,99

4199
Route66, woda toaletowa

dla mężczyzn, 100 ml
100 ml = 41,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:

119,99

6999
Jaguar, woda 

toaletowa dla mężczyzn, 
100 ml

100 ml = 69,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

89,99

5399
s.Oliver, woda toaletowa 

dla mężczyzn, 30 ml
100 ml = 179,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

49,99

Cena regularna:

Teraz:

174,99

10499
Cacharel, woda toaletowa

dla kobiet, 30 ml
100 ml = 349,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

89,99

Cena regularna:

Teraz:

37,99

2299
So...? Miss So...?, mgiełka 

do ciała, 140 ml
100 ml = 16,42 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja na asortyment ze strony obowiązuje od 28.11 do 15.12 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl 
i w aplikacji Rossmann PL.



114,99

6899
Bugatti, woda perfumowana 

dla kobiet, 60 ml
100 ml = 114,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

114,99

6899
Bugatti, woda perfumowana 

dla kobiet, 60 ml
100 ml = 114,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

114,99

7499
Bugatti, woda toaletowa dla 

mężczyzn, 100 ml
100 ml = 74,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

119,99

7199
Bugatti, Signature black, 
woda toaletowa, 100 ml

100 ml = 71,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

229,99

13799
Jennifer Lopez, woda 

perfumowana dla kobiet, 
50 ml

100 ml = 275,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

136,99

Cena regularna:

Teraz:

229,99

13799
Jennifer Lopez, woda 

perfumowana dla kobiet, 50 ml
100 ml = 275,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

136,99

Cena regularna:

Teraz:

229,99

13799
Jennifer Lopez, woda 

toaletowa dla kobiet, 50 ml
100 ml = 275,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

136,99

Cena regularna:

Teraz:

229,99

13799
Jennifer Lopez, woda 

perfumowana dla kobiet, 50 ml
100 ml = 275,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

136,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja na asortyment ze strony obowiązuje od 28.11 do 15.12 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl 
i w aplikacji Rossmann PL.



99,99

6699
Wilkinson,

maszynka 4w1, 1 szt.
1 szt. = 66,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

66,99

Cena regularna:

Teraz:

23,99

1899
Pantene, Miracles, szampon 

do włosów, 300 ml
100 ml = 6,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,99

Cena regularna:

Teraz:

22,49

1599
Masveri, żel pod prysznic dla 

mężczyzn, 300 ml
100 ml = 5,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,99

Cena regularna:

Teraz:

124,99

6999*
Bruno Banani, woda toaletowa 

dla mężczyzn, 50 ml
100 ml = 139,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

 64,99

Cena regularna:

Teraz:

79,99

4799*
Mexx Black, woda toaletowa 

dla mężczyzn, 30 ml
100 ml = 159,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

46,99

Cena regularna:

Teraz:

69,99

4699
Wilkinson,

maszynka do golenia, 1 szt.
1 szt. = 46,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

54,99

Cena regularna:

54,99

3699
Gillette, maszynka do golenia 

+ wkłady, 1 szt.
1 szt. = 36,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

42,99

Cena regularna:

49,99

3199
Masveri Men, krem do twarzy 

dla mężczyzn, 75 ml
100 ml = 42,65 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

32,99

2299
Old Spice, dezodorant 

w sztyfcie, 65 ml
100 ml = 35,37 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

25,49

Cena regularna:

121,99

8199
Gillette, maszynka do golenia 

+ 4 wkłady, 1 szt.
1 szt. = 81,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

95,99

Cena regularna:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.
*Cena promocyjna Mexx, Black, woda toaletowa dla mężczyzn 30 ml oraz Bruno Banani, Magnetic Man, woda toaletowa 50 ml obowiązuje od 28.11 do 15.12.2023



39,99

2199
21,99

Max Factor, matujący puder 
prasowany, 14 g

Cena regularna:

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

100 g = 157,07 zł

Teraz:

61,99

4199
Bourjois, Twist up, tusz do 

rzęs, 8 ml
100 ml = 524,88 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

41,99

Cena regularna:

Teraz:

79,99

3499
Bourjois, podkład do twarzy, 

30 ml
100 ml = 116,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:

Teraz:

38,99

1899
Rimmel, Wonder’Extension, 

tusz do rzęs, 11 ml
100 ml = 172,64 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99

Cena regularna:

Teraz:

59,99

3299
Rimmel, podkład do twarzy, 

mocno kryjący, 30 ml
100 ml = 53,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

32,99

Cena regularna:

Teraz:

38,99

1999
Rimmel, podkład 
do twarzy, 30 ml

100 ml = 66,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

23,99

Cena regularna:

32,99

1799
Rimmel,

 puder matujący, 14 g 
100 g = 128,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

69,99

3499
Bourjois, nawilżający podkład 

do twarzy, 30 ml
100 ml = 116,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

42,99

Cena regularna:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.
*Cena promocyjna Mexx, Black, woda toaletowa dla mężczyzn 30 ml oraz Bruno Banani, Magnetic Man, woda toaletowa 50 ml obowiązuje od 28.11 do 15.12.2023



53,99

2899
Eveline Cosmetics,

 podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 96,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

28,99

Cena regularna:

Teraz:

29,99

1649
Eveline Cosmetics, róż 

w płynie, 4,5 ml
100 ml = 366,44 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,49

Cena regularna:

Teraz:

37,99

1899
Eveline Cosmetics,

puder sypki, 6 g
100 g = 316,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99

Cena regularna:

Teraz:

29,99

1649
Eveline Cosmetics,

korektor kryjący, 7 ml
100 ml = 235,57 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,49

Cena regularna:

Teraz:

32,99

1799
Eveline Cosmetics, 

rozświetlacz do twarzy, 4,2 g
100 g = 428,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,99

Cena regularna:

Teraz:

69,99

3799
Eveline Cosmetics, paleta 

do konturowania, 11 g
100 g = 345,36 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

37,99

Cena regularna:

Teraz:

29,99

1649
Eveline Cosmetics, tusz do 

rzęs, 10 ml
100 ml = 164,90 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,49

Cena regularna:

Teraz:

45,99

2549
Eveline, cienie do powiek, 

10,8g
100 g = 236,02 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

25,49

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



29,99

1949
Nivea Men, łagodzący 

balsam po goleniu, 100 ml  
100 ml = 19,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

23,99

Cena regularna:

14,99

1049
Nivea, antyperspirant 

w kulce dla mężczyzn, 
50 ml

100 ml = 19,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,79

Cena regularna:

19,49

1299
Nivea, antyperspirant dla 

mężczyzn, 250 ml
100 ml = 5,20 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,49

Cena regularna:

14,99

999
Nivea, antyperspirant 

w kulce, 50 ml 
100 ml = 20,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,79

Cena regularna:

10,99

799
Nivea, pielęgnująca 

pomadka do ust, 4,8 g
100 g = 166,46 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,99

Cena regularna:

33,99

1899
Nivea, Men,  

krem nawilżający, 75 ml
100 ml = 25,32 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99

Cena regularna:

Teraz:

84,99

5499
Nivea Men, intensywne 
serum do twarzy, 30 ml

100 ml = 183,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

54,99

Cena regularna:

Teraz:

15,99

1049
Nivea, pielęgnujący  

żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,10 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,49

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



22,99

1399
Syoss, szampon do włosów 
suchych, matowych, 440 ml

100 ml = 3,18 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

22,99

1549
Syoss, suchy szampon 

do włosów, 200 ml
100 ml = 7,75 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:27,99

1899
Syoss, spray do włosów, 

termoochronny, 
200 ml

100 ml = 9,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,49

Cena regularna:

23,99

1499
Syoss, intensywna 

odżywka do włosów,  
250 ml

100 ml = 6,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99

Cena regularna:

27,99

1699
Syoss, lakier 

do włosów, 300 ml
100 ml = 5,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,49

Cena regularna:

33,99

2299
Syoss, maskujący spray 

do odrostów, 120 ml
100 ml = 19,16 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,99

Cena regularna:

Teraz:

34,99

1999
Syoss, farba 

do włosów, trwała, 
bez amoniaku, 1 szt.

1 szt. = 19,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

21,99

1649
Syoss, krem trwale 
koloryzujący, 1 szt.

1 szt. = 16,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,49

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



22,99

1549
Onlybio, odżywka do  

włosów w mgiełce, 
150 ml

100 ml = 10,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

22,99

1549
Onlybio, 

proteinowa odżywka 
do włosów, 200 ml

100 ml = 7,75 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

22,99

1499
Onlybio, termoochrona 

w mgiełce, 150 ml
100 ml = 9,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,49

Cena regularna:

24,99

1699
Onlybio, płukanka 

do włosów, 300 ml
100 ml = 5,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

22,99

1549
OnlyBio, odżywka 

emolientowa, 200 ml
100 ml = 7,75 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

22,99

1549
Onlybio, szampon 

do włosów, 
mocny, 400 ml

100 ml = 3,87 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

22,99

1549
Onlybio, ratunkowa 

maska do włosów, 200 ml
100 ml = 7,75 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

22,99

1549
Onlybio, maska do 
laminacji włosów, 

200 ml
100 ml = 7,75 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,49

Cena regularna:

Teraz:
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18,99

1249
Wella, 

krem koloryzujący, 
1 szt.

1 szt. = 12,49 zł

Cena regularna:

59,99

3599
Ewa Schmitt, masażer do 

twarzy, 1 szt.
1 szt. = 35,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

35,99

2199
Schwarzkopf, farba do 
włosów, nr 8-0 , 1 szt.

1 szt. = 21,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

26,99

Cena regularna:

25,99

1549
Delia, stylizująco

-pielęgnujące 
mydełko do brwi, 10 ml

100 ml = 154,90 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

46,99

2799
beBIO, serum 

przeciwzmarszczkowe, 30 ml
100 ml = 93,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:

17,99

1149
Schwarzkopf, 

szampon do włosów 
zniszczonych, 400 ml

100 ml = 2,87 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99

Cena regularna:

6,49

399
Delia, koloryzujący szampon 

do włosów, 40 ml
100 ml = 9,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

4,79

Cena regularna:

16,99

1349
Ewa Schmitt, masażer do 

skóry głowy, 1 szt.
1 szt. = 13,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,49

Cena regularna:

Teraz:

29,99

1999
beBIO, koloryzujący szampon 

do włosów, 300 ml
100 ml = 6,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

32,99

1999
Ewa Schmitt, jadeitowy 

masażer do twarzy, 1 szt.
1 szt. = 19,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

21,99

1749
Ewa Schmitt, szczotka do 

masażu głowy, 1 szt.
1 szt. = 17,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,49

Cena regularna:

Teraz:
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18,99

1249
Wella, 

krem koloryzujący, 
1 szt.

1 szt. = 12,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,49

Cena regularna:

19,99

1349
Wella, 

żel w sprayu do 
włosów, 150 ml  

100 ml = 8,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,99

Cena regularna:

14,99

999
Wella, 

lakier do włosów, 
250 ml

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99

Cena regularna:

17,49

1199
Wella, 

pianka do 
włosów, 

200 ml
100 ml = 6,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

34,99

2149
Bielenda, serum Peptydy 

Sygnałowe, 30 ml
100 ml = 71,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

25,99

Cena regularna:29,99

1799
Bielenda, krem 

przeciwzmarszczkowy 
50+, 50 ml

100 ml = 35,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,49

Cena regularna:

75,99

4599
Bielenda, regenerujące serum 

do twarzy, 30 ml
100 ml = 153,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

56,99

Cena regularna:

58,99

3299
Janda, ujędrniający  

krem do twarzy, 50 ml
100 ml = 65,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:

19,99

1199
Bielenda, płyn micelarny, 

500 ml
100 ml = 2,40 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99

Cena regularna:

Teraz:

56,99

3399
Janda, krem redukujący 

zmarszczki, 50 ml  
100 ml = 67,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

33,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



24,99

1749
Eveline Cosmetics,

 krople 
samoopalające, 18 ml

100 ml = 97,17 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

19,99

1199
Eveline Cosmetics, 

płyn micelarny, 
650 ml

100 ml = 1,84 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,99

Cena regularna:

26,99

1899
Eveline, 

pianka brązująca 
do ciała, 150 ml

100 ml = 12,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

21,49

Cena regularna:

59,99

3599
Christian Laurent 
serum do twarzy, 

30 ml
100 ml = 119,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

35,99

Cena regularna:

Teraz:

19,99

1199
Eveline Cosmetics, 

pianka do mycia
 twarzy, 150 ml

100 ml = 7,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99

Cena regularna:

Teraz:

32,99

1999
Eveline Cosmetics, 

skoncentrowany 
krem, 50 ml  
100 ml = 39,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

44,99

2699
Christian Laurent, 

dermo krem-serum 
do twarzy, 50 ml

100 ml = 53,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

26,99

Cena regularna:

Teraz:

23,99

1449
Eveline, krem-serum, 

70+, 50 ml
100 ml = 28,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,49

Cena regularna:

Teraz:
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38,99

2199
Miya Cosmetics, tonik do 

twarzy, 150 ml
100 ml = 14,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

23,99

Cena regularna:

44,99

2499
Miya Cosmetics, maseczka 

do twarzy, 50 ml
100 ml = 49,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

24,99

Cena regularna:

Teraz:

69,99

4199
Miya Cosmetics,  krem do 

twarzy, 50 ml
100 ml = 83,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

41,99

Cena regularna:

Teraz:

48,99

2999
Miya Cosmetics, nawilżające 

serum do twarzy, 30 ml
100 ml = 99,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

Teraz:

69,99

4199
Miya Cosmetics, mySKINpro 

serum, 30 ml
100 ml = 139,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

41,99

Cena regularna:

Teraz:

39,99

2599
Miya Cosmetics, masełko 

pielęgnujące, 70 g
100 g = 37,13 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

25,99

Cena regularna:

Teraz:

48,99

2999
Miya Cosmetics, serum 

z witaminą C, 30 ml
100 ml = 99,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

Teraz:

59,99

3599
Miya Cosmetics, 

krem-maska pod oczy, 15 ml
100 ml = 239,93 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

35,99

Cena regularna:

Teraz:
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42,99

2799
L’Oréal Paris, farba do 

włosów, 1 szt.
1 szt. = 27,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

28,99

Cena regularna:

16,49

1049
Nivea, dwufazowy 

płyn do demakijażu
 oczu, 125 ml

100 ml = 8,39 zł

Cena regularna:

49,99

2999
Garnier, serum na 

przebarwienia, 30 ml
100 ml = 99,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

36,99

Cena regularna:
33,99

1899
L’Oréal, krem 

przeciwzmarszczkowy, 50 ml
100 ml = 37,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:99,99

5999
L’Oréal Paris, 

szminka do ust, 
5 ml

100 ml = 1199,80 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

79,99

Cena regularna:

63,99

3999
L’Oréal Paris, 

serum przeciw-
zmarszczkowe, 

30 ml
100 ml - 133,166 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

49,99

Cena regularna:

77,99

4199
L’Oréal Paris, 

podkład do twarzy, 
30 ml

100 ml = 139,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

41,99

Cena regularna:

35,99

2399
L’Oréal Paris, farba do 

włosów, 1 szt.
1 szt. = 23,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

23,99

Cena regularna:

Teraz:

49,99

3499
L’Oréal Paris, 

pre-szampon do 
włosów, 200 ml

100 ml = 17,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:

Teraz:
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25,99

1499
Nivea, 

oczyszczający 
żel do mycia twarzy, 

150 ml
100 ml = 9,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,49

Cena regularna:

16,49

1049
Nivea, dwufazowy 

płyn do demakijażu
 oczu, 125 ml

100 ml = 8,39 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,49

Cena regularna:

27,99

1699
Nivea Creme, 

krem 
uniwersalny, 

400 ml  
100 ml = 4,25 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99

Cena regularna:

63,99

3799
Nivea, 3-Zone Lift, 

serum do twarzy 30 ml
100 ml = 126,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

63,99

Cena regularna:

97,99

5899
Nivea, serum na 

przebarwienia i zmarszczki, 
30 ml

100 ml = 196,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

58,99

Cena regularna:

Teraz:

16,49

1149
Nivea, żel-krem 

do mycia twarzy, 
150 ml

100 ml = 7,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,49

Cena regularna:

Teraz:

15,99

1149
Nivea, 

lekki krem 
odżywczy, 

100 ml
100 ml = 11,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,49

Cena regularna:

Teraz:

47,99

2899
Nivea, Q10, 

krem na dzień, 
50 ml

100 ml = 57,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

28,99

Cena regularna:

Teraz:
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84,99

3899
Long4Lashes, 

serum do rzęs, 3 ml
100 ml = 1299,67 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

63,99

Cena regularna:

35,99

2299
AA, serum liftingująco-

ujędrniające, 35 ml
100 ml = 65,69 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

26,99

Cena regularna:

39,99

2899
More4Care, błyszczyk-serum 

powiększający usta, 4,8 g
100 g = 603,96 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

32,99

Cena regularna:

28,99

1799
AA, krem do 
twarzy, 60+, 

50 ml
100 ml = 35,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

21,99

Cena regularna:

19,99

1449
AA, łagodząco

-nawilżający płyn 
micelarny, 400 ml

100 ml = 3,62 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,99

Cena regularna:

Teraz:

17,49

1249
AA, pianka do 

demakijażu i mycia 
twarzy, 150 ml  

100 ml = 8,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,49

Cena regularna:

Teraz:44,99

2899
AA, skoncentrowane 

serum-ampułka, 30 ml
100 ml = 96,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

28,99

Cena regularna:

Teraz:

20,99

1499
AA, nawilżający żel 

do mycia twarzy, 150 ml
100 ml = 9,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,99

Cena regularna:

Teraz:
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21,99

1449
Garnier, 

płyn micelarny, 
skóra wrażliwa, 

400 ml
100 ml = 3,62 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,49

Cena regularna:

74,99

3799
Maybelline, 

tint do twarzy, 
z witaminą C nr 06, 

30 ml
100 ml = 126,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

40,99

Cena regularna:

59,99

3299
Maybelline, 

tusz do rzęs, 7,2 ml
100 ml = 458,19 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

10,99

799
Neutrogena, 

krem do rąk, 75 ml
100 ml = 10,65 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,99

Cena regularna:

54,99

2999
AA, paleta cieni do powiek, 

1 szt.
100 g = 749,75 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

Teraz:

52,99

3599
Neutrogena, nawadniający żel 

do twarzy, 50 ml
100 ml = 71,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

35,99

Cena regularna:

Teraz:

32,99

1999
Tołpa, żel do mycia twarzy, 

195 ml
100 ml = 10,25 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

57,99

3499
AA, 

pomadka do ust, 3,6 g
100 g = 971,94 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:

Teraz:

64,99

3899
Maybelline, 

szminka Super Stay, 4,2 ml
100 ml = 928,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

51,99

Cena regularna:

32,99

1999
Tołpa, dermo face, peeling  

3 enzymy, 40 ml  
100 ml = 49,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

24,99

Cena regularna:
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16,99

1199
Beverly Hills, antyperspirant 

w kulce, 50 ml
100 ml = 23,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,49

Cena regularna:

22,49

1599
So...? Miss So...?, dezodorant 

do ciała, 150 ml
100 ml = 10,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,49

Cena regularna:

17,99

1249
AXE, dezodorant 
w sprayu, 150 ml

100 ml = 8,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

29,99

2099
Dove, Men, 

antyperspirant, 200 ml  
100 ml = 10,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99 

Cena regularna:

17,99

1249
AXE, żel pod 

prysznic, 400 ml
100 ml = 3,12 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,49

Cena regularna:

18,99

1299
Beverly Hills, dezodorant 

w spray’u, 150 ml
100 ml = 8,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,99

Cena regularna:

17,99

1249
Bespoke, dezodorant 

w spray’u, 150 ml
100 ml = 8,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,49

Cena regularna:

Teraz:

23,99

1699
Dove, antyperspirant 

w aerozolu, 150 ml
100 ml = 11,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,99

Cena regularna:

Teraz:

16,49

1199
Nivea, antyperspirant 

w sztyfcie, 50 ml
100 ml = 23,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99 

Cena regularna:

Teraz:

16,49

1199
Nivea, antyperspirant 

w sztyfcie, 50 ml
100 ml = 23,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99 

Cena regularna:

Teraz:
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47,99

2999
Perspirex, Comfort, 

antyperspirant 
w kulce, 20 ml

100 ml = 149,95 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

36,99

Cena regularna:

17,99

1199
Jordan, 

pasta do zębów, 
75 ml

100 ml = 15,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,99

Cena regularna:

12,49

899
Jordan, 

szczoteczki 
do zębów, 2 szt.

1 szt. = 4,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,49

Cena regularna:

24,99

1749
Jordan, 

płyn do płukania 
ust, 500 ml
100 ml = 3,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

24,99

Cena regularna:

16,99

1249
Jordan, szczoteczka 

do zębów, 1 szt. 
1 szt. = 12,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,99

Cena regularna:

15,49

1099
Jordan, nić + wykałaczka 

 + czyścik, 36 szt.
1 szt. = 0,31 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,99

Cena regularna:

Teraz:

13,79

949
Jordan, 

pasta do 
zębów, 50 ml

100 ml = 18,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

9,49

Cena regularna:

Teraz:

64,99

4499
Bio Oil, olejek na blizny 

i rozstępy, 125 ml
100 ml = 35,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

44,99

Cena regularna:

Teraz:
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12,99

899
Sense of Pleasure,  

mydło w płynie, 500 ml
100 ml = 1,80 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,49

Cena regularna:

21,99

1649
Your Kaya, płyn do higieny 

intymnej, 300 ml 
100 ml = 5,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

34,99

2599
Skyn, żel nawilżający 
na bazie wody, 80 ml

100 ml = 32,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

24,99

1799
Your Kaya, olejek 

do ust, 10 ml
100 ml = 179,90 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

16,99

1199
4organic, naturalny żel pod 

prysznic 3w1, 250 ml
100 ml = 4,80 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,49

Cena regularna:

19,99

1399
Adidas Men, 

żel pod prysznic, 
400 ml

100 ml = 3,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

Teraz:

19,99

1499
Hello Love, krem intymny na 

bazie wody, 75 ml
100 ml = 19,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,99

Cena regularna:

Teraz:

14,99

1049
Sense of Pleasure,  

żel pod prysznic, 400 ml  
100 ml = 2,62 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,49

Cena regularna:

Teraz:

19,99

1399
Adidas, Skin Detox, 

żel pod prysznic, 
400 ml

100 ml = 3,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

Teraz:

26,99

1799
Unimil Luscious, 

żel intymny, 
200 ml

100 ml = 9,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,99

Cena regularna:

Teraz:
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11,49

799
Fa, 

dezodorant 
w sprayu, 150 ml

100 ml = 5,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,99

Cena regularna:

13,99

999
Fa, Magic Oil, 

żel pod prysznic, 
400 ml

100 ml = 2,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,99

Cena regularna:

94,99

6599
Biała Perła, system 

wybielający zęby, 1 szt.
1 szt. = 65,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

77,99

Cena regularna:

21,99

1699
Corega, krem mocujący  

do protez, 40 g  
100 g = 42,48 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,49

Cena regularna:

19,99

1199
Sensodyne,  

pasta do zębów,  
75 ml

100 ml = 15,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

5,99

419
Barwa, odżywcze 

mydło w kostce, 100 g
100 g = 4,19 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

4,79

Cena regularna:

14,99

999
Parodontax,  

pasta do zębów,  
75 ml

100 ml = 13,32 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,49

Cena regularna:

44,99

2999
Biała Perła, ekspresowe 
wybielanie zębów, 1 szt.  

1 szt. = 29,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

Teraz:

17,99

1199
Sensodyne, 

Extra Whitening, 
pasta do zębów, 

100 ml
100 ml = 11,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

11,99

Cena regularna:

Teraz:

15,99

1099
Barwa, mydło w płynie 

do rąk i ciała, 500 ml
100 ml = 2,20 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,99

Cena regularna:

Teraz:
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Tylko 2 składniki:99,9% wody i kropla 
ekstraktu z pestek grejpfruta

0% sztucznych substancji 
zapachowych i barwników

Chusteczki w 100%  
na bazie włókien roślinnych

Bezpieczne dla delikatnej skóry 
wcześniaków i noworodków

Tylko 2 
składniki

Wykonane w 100% z włókien 
pochodzenia roślinnego

CHUSTECZKI NAWILŻANE  
Z NAJPROSTSZYM SKŁADEM NA ŚWIECIETHE WORLD’S PUREST BABY WIPES

66,99

4999
Pampers,

pieluchomajtki 5,
12-17 kg, 34 szt.

1 szt. = 1,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

57,99

Cena regularna:

169,99

11599
Oral-B, elektryczna 

szczoteczka do zębów, 1 szt.
1 szt. = 115,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

169,99

Cena regularna:

39,99

2699
Ambi Pur, odświeżacz 

powietrza, 20 ml
100 ml = 134,95 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

24,99

Cena regularna:

Teraz:

229,99

15599
Oral-B, elektryczna 

szczoteczka do zębów, 1 szt.
1 szt. = 155,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

155,99

Cena regularna:

Teraz:

84,99

5999
Oral-B, końcówki do 

szczoteczki do zębów, 4 szt.
1 szt. = 15,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

84,99

7199
Fairy, kapsułki do zmywarki, 

45 szt.
1 szt. = 1,60 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

71,99

Cena regularna:

Teraz:

75,99

5799
Pampers,

pieluchy, 52 szt.
1 szt. = 1,46 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

57,99

Cena regularna:

Teraz:

34,99

2949
Pampers, chusteczki 
nawilżane dla dzieci, 

3x48 szt.
1 szt. = 0,20 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

34,99

Cena regularna:
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Tylko 2 składniki:99,9% wody i kropla 
ekstraktu z pestek grejpfruta

0% sztucznych substancji 
zapachowych i barwników

Chusteczki w 100%  
na bazie włókien roślinnych

Bezpieczne dla delikatnej skóry 
wcześniaków i noworodków

Tylko 2 
składniki

Wykonane w 100% z włókien 
pochodzenia roślinnego

CHUSTECZKI NAWILŻANE  
Z NAJPROSTSZYM SKŁADEM NA ŚWIECIETHE WORLD’S PUREST BABY WIPES

15,99

1149
WaterWipes, 

chusteczki nawilżane, 
60 szt.

1 szt. = 0,19 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,49

Cena regularna:

15,99

1149
WaterWipes, chusteczki 

nawilżane, 60 szt.
1 szt. = 0,19 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,49

Cena regularna:

42,99

2999
Mustela, żel do 

mycia ciała i włosów, 
500 ml

100 ml = 6,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

36,99

Cena regularna:

72,99

5299
Mustela, mleczko 

do ciała od 1. 
dnia życia, 500 ml

100 ml = 10,60 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

72,99

Cena regularna:

179,99

11499
Scholl, 

Velvet Smooth, 
pilnik do stóp, 1 szt.

1 szt. = 114,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

114,99

Cena regularna:

Teraz:

28,99

2449
Mustela, krem do 
twarzy od 1. dnia 

życia, 40 ml
100 ml = 61,23 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

24,49

Cena regularna:

Teraz:

69,99

4499
Scholl, 

głowice obrotowe, 
2 szt.

1 szt. = 22,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

44,99

Cena regularna:

Teraz:

40,99

2999
WaterWipes, 

BIO, chusteczki 
nawilżane, 3x60 szt.

1 szt. = 0,17 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

Teraz:

89,99

6299
Mustela, krem, 

na rozstępy, 250 ml
100 ml = 25,20 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

62,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



43,99

3199
Noble Health, 

suplement diety 
dla mamy, 90 szt.

1 szt. = 0,36 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

43,99

Cena regularna:

49,99

2799
Möller’s, Tran Norweski, 
suplement diety, 250 ml

100 ml = 11,20 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

21,49

1399
Bodymax, Active, 

suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,47 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

21,49

Cena regularna:

10,99

699
C-Vitum, 

suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,23 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,49

Cena regularna:

49,99

3199
Noble, 

suplement diety, 
90 szt.

1 szt. = 0,36 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

6,79

519
Nestlé, Gerber,
bukiet warzyw

po 6. m-cu, 190 g
100 g = 3,57 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

6,79

Cena regularna:

67,99

4999
Nestlé, 

mleko następne 
w proszku, 800 g

100 g = 8,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

57,99

Cena regularna:

33,99

2199
Möller’s Omega-3, 

suplement diety, 36 szt.
1 szt. = 0,61 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

26,99

Cena regularna:

32,99

2149
Bodymax, Bodymisie, 

suplement diety, 60 szt.
1 szt. = 0,36 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

32,99

Cena regularna:

15,99

1049
Oleofarm, 

witamina D, 36 szt.
1 szt. = 0,29 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,99

Cena regularna:
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8,99

629
Jan Niezbędny, worki na 
śmieci, poj. 35 l, 15 szt.

1 szt. = 0,42 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,99

Cena regularna:

24,99

1749
Aroma 

Home & Dorota 
świeca 

zapachowa, 150 g
100 g = 11,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

11,99

849
Luksja, 

płyn do kąpieli, 
900 ml  

100 ml = 0,94 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

9,49

Cena regularna:

9,99

699
Jan Niezbędny, worki 
na śmieci 60 l, 8 szt.

1 szt. = 0,87 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

9,99

Cena regularna:

5,79

399
viGO!, rękaw do pieczenia 

5 m, 1 szt.
1 szt. = 3,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

3,99

Cena regularna:

Teraz:

14,99

1279
Cif, Lemon, mleczko 

do czyszczenia 
z mikrokryształkami, 

780 g
100 g = 1,64 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,79

Cena regularna:

Teraz:

11,99

849
Jan Niezbędny, 

papier do wypieków, 
1 szt.

1 szt. = 8,49 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,49

Cena regularna:

Teraz:

5,99

419
viGO!, papier śniadaniowy, 

100 szt.
1 szt. = 0,04 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

4,19

Cena regularna:

Teraz:

55,99

4499
Coccolino, 

kapsułki do prania 
kolorów, 27 szt.

1 szt. = 1,67 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

44,99

Cena regularna:

Teraz:
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24,99

1999
Bref, zawieszka 

do WC, 3x50 g
100 g = 13,33 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

16,99

Cena regularna:

Teraz: 9,99

799
Kret, granulki do 

udrożniania rur, 280 g
100 g = 2,85 zł

Cena regularna:

54,99

4399
Persil, kapsułki 

 do prania, 28 szt.
1 szt. = 1,57 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

43,99

Cena regularna:

Teraz:

10,99

929
Clin Anti-Fog, płyn do 

czyszczenia szyb, 500 ml
100 ml = 1,86 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

9,29

Cena regularna:

Teraz:

19,99

1599
Silan, płyn do 

płukania, 1100 ml
100 ml = 1,45 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,99

Cena regularna:

Teraz:

18,99

1499
Bref, Power Aktiv, zawieszka 

do muszli WC, 3×50 g
100 g = 9,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,99

Cena regularna:

Teraz:

16,99

1349
Perwoll, żel do 

prania tkanin 
czarnych, 990 ml

100 ml = 1,36 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,49

Cena regularna:

Teraz:

41,99

3399
Persil, żel do prania, 

tkanin kolorowych, 
1,26 l

1 l = 26,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

25,99

Cena regularna:

Teraz:

49,99

4199
Somat, tabletki 

do zmywarki, 
36 szt.

1 szt. = 1,17 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

41,99

Cena regularna:

Teraz:
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8,79

619
Apart, kremowe mydło 

w płynie, 900 ml
100 ml = 0,69 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

8,49

Cena regularna:

7,99

559
Apart, mydło 

w płynie, 500 ml
100 ml = 1,12 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

7,99

Cena regularna:

11,99

929
Bobini, Fun, płyn 

i żel do mycia, 500 ml  
100 ml = 1,86 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,29

Cena regularna:

9,99

799
Kret, granulki do 

udrożniania rur, 280 g
100 g = 2,85 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

7,99

Cena regularna:

Teraz:

24,99

1999
Bobini, 

płyn do prania 
ubranek, 1,8 l

1 l = 11,11 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

19,99

Cena regularna:

Teraz:

10,99

799
Apart, żel pod  

prysznic, 500 ml
100 ml = 1,60 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

7,99

Cena regularna:

Teraz:

15,99

1249
Kret, dwufazowy żel do 

udrożniania, 700 g
100 g = 1,78 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

12,49

Cena regularna:

Teraz:

19,99

1599
Sofin, płyn do 

prania tkanin ciemnych, 
1,5 l

1 l = 10,66 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



17,99

1449
Duracell,baterie  

alkaliczne, AAA, 4 szt.
1 szt. = 3,62 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

17,99

Cena regularna:

13,99

899
Lindt, Excellence,  

czekolada ciemna, 100 g
100 g = 8,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

9,49

Cena regularna:

33,99

2199
Lindt, pralinki z czekolady 

mlecznej, 200 g
100 g = 11,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

6,49

519
Dreamies, karma dla 

dorosłych kotów, 60 g
100 g = 8,65 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

5,19

Cena regularna:

Teraz:

19,99

1549
Perfect Fit, karma sucha dla 

kota, 750 g
100 g = 2,07 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

15,49

Cena regularna:

Teraz:

39,99

3199
Parker Jotter, długopis, 

niebieski tusz, 1 szt.
1 szt. = 31,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

31,99

Cena regularna:

Teraz:

6,99

559
Pedigree, sprężynki  

do żucia dla psa, 122 g
100 g = 4,54 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

5,59

Cena regularna:

Teraz:

9,99

799
Sharpie, 

marker czarny, 2 szt.
1 szt. = 4,00 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

7,99

Cena regularna:

Teraz:

17,99

1449
Duracell, baterie  

alkaliczne, AA, 4 szt.
1 szt. = 3,62 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,49

Cena regularna:

Teraz:

9,99

799
Sheba, karma mokra 

 dla kota, 340 g
100 g = 2,35 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

10,79

Cena regularna:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



13,99

899
Bakalland BIO, 

żurawina, 
100 g  

100 g = 8,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

3,99

279
BeRAW! 

Ewa Chodakowska, 
baton, 30 g

100 g = 9,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

3,99

Cena regularna:

2,49

169
BeRAW, Kids, 

batonik na bazie
 daktyli, 25 g

100 g = 6,76 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

1,99

Cena regularna:

5,69

399
Pepsi, napój gazowany, 

500 ml
100 ml = 0,80 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

4,59

Cena regularna:

3,99

279
BeRAW! 

Ewa Chodakowska,
 baton, 40 g

100 g = 6,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

3,99

Cena regularna:

5,49

359
Purella Superfoods, 
napój niegazowany, 

100 ml  
100 ml = 3,59 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

5,49

Cena regularna:

278,99

18699
Philips, 

maszynka do 
golenia 360, 1 szt.   

1 szt. = 186,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

219,99

Cena regularna:

5,69

399
Pepsi Max, napój gazowany, 

500 ml
100 ml = 0,80 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

4,59

Cena regularna:

9,49

629
Bakalland, 

pistacje prażone
 w piecu, 70 g  

100 g = 8,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

6,29

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



JA WYBRAŁAM

PEELING DO CIAŁA
O BOGATEJ
FORMULE

54,99

3299*
Guess, 

mgiełka do ciała, 
250 ml

100 ml = 13,20 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

32,99

Cena regularna:

Teraz:

17,99

1449
Isana, Marula, peeling 

cukrowy, 230 g
 100 g = 6,30 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

14,49

Cena regularna:

Teraz:

139,99

6499*
Guess, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 30 ml

100 ml = 216,63 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

69,99

Cena regularna:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.
*Cena promocyjna GUESS, Seductive Blue, mgiełka do ciała 250 ml oraz GUESS, Seductive Blue, woda toaletowa 30 ml obowiązuje od 28.11 do 15.12.2023



17,49

1399
Isana Men, 

grzebień do brody i wąsów, 
1 szt.

1 szt. = 13,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

13,99

Cena regularna:

Teraz:

27,99

2249
Isana Men, 

pomada do brody, 50 ml
100 ml = 44,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,49

Cena regularna:

Teraz:

27,99

2249
Isana Men, 

olejek do brody, 30 ml
100 ml = 74,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

22,49

Cena regularna:

Teraz:

23,49

1899
Isana Men, 

szampon do brody, 250 ml
100 ml = 7,60 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

18,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.
*Cena promocyjna GUESS, Seductive Blue, mgiełka do ciała 250 ml oraz GUESS, Seductive Blue, woda toaletowa 30 ml obowiązuje od 28.11 do 15.12.2023



Otulające ciało zapachy 
i bogate formuły pielęgnacyjne, 

czyli zestaw idealny pod choinkę!

29,99

2399
Alterra 

Zestaw świąteczny, 1 szt.
1 szt. = 23,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

29,99

Cena regularna:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



PODARUJ MISIA 

  TEMU, KOGO KOCHASZ

18. edycja akcji charytatywnej 
drogerii Rossmann i Fundacji TVN
Specjalnie dla Was – naszych misiowych przyjaciół – mamy 4 wyjątkowe misie.

Każdy miś kosztuje 70 zł.

Całkowity dochód ze sprzedaży wesprze cel akcji „Pomagamy jak umiemy” -  
rozbudowę Kliniki Neurologii Rozwojowej i Epileptologii Instytutu Centrum 
Zdrowia Matki Polki oraz społeczną akcję #zdrowiewglowie Fundacji TVN. 

Miś Grzegorz 

Miś Martyna

Miś Dorota 

Miś Marta 

70zł

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



1

2

1. �Eloy, torba prezentowa, różne wzory i rozmiary, 

najniższa cena od wprowadzenia 4,99, 399, 1 szt. = 3,99 zł

2. �Eloy, torba prezentowa, Złota Choinka, 26×32×12 cm, 1 szt., 

najniższa cena od wprowadzenia 5,99, 479, 1 szt. = 4,79 zł

19,99

1 szt. = 15,99 zł
1599

Najniższa cena
od wprowadzenia

Eloy Christmas, 
termofor w kratkę, 
czerwony,  
14 × 25,5 cm, 1 szt.

10,49

1 szt. = 8,29 zł
829

Najniższa cena
od wprowadzenia

Eloy Christmas, świąteczna 
skarpeta prezentowa, 
różne wzory, 1 szt.

23,99

1 szt. = 18,99 zł
1899

Najniższa cena
od wprowadzenia

Soxo, skarpety w słoiku, 
1 para, różne wzory, różne 
rozmiary

Prezenty pięknie

zapakowane

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



1

12

2

1. �Eloy Christmas, dziadek do orzechów, 
czarny, 17 cm, 1 szt.,  
najniższa cena od wprowadzenia  

24,99, 1999, 1 szt. = 19,99 zł

2.� �Eloy Christmas, pociąg na baterie, 
1 szt. najniższa cena od wprowadzenia  

34,99, 2799, 1 szt. = 27,99 zł

1. �Eloy Christmas, czapka świąteczna HO-HO-HO, rozmiar 
uniwersalny, 1 szt., najniższa cena od wprowadzenia  

19,99, 1599, 1 szt. = 15,99 zł

2. �Eloy Christmas, sweter świąteczny, Ciastek, 1 szt., 
najniższa cena od wprowadzenia  

59,99, 4799, 1 szt. = 47,99 zł

24,99

1 szt. = 19,99 zł
1999

Najniższa cena
od wprowadzenia

Eloy Christmas, domek 
LED, 14 cm, 1 szt.

Prezenty pięknie

zapakowane

24,99

1 szt. = 19,99 zł
1999

Najniższa cena
od wprowadzenia

Eloy Christmas, 
szklanka z motywem 
świątecznym, różne 
wzory, 1 szt.

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

100 g = 6,36 zł
27 99

Najniższa cena
od wprowadzenia

34,99

Pszczelarz Kozacki, 
zestaw świątecznych 
miodów, truskawka 
i poziomka, 2 × 220 g

1 szt. = 21,99 zł
21 99

Najniższa cena
od wprowadzenia

27,99

Chocolissimo, 
zestaw czekoladek 
świątecznych, 1 szt.

100 g = 15,38 zł
19 99

Najniższa cena
od wprowadzenia

23,99

Five o’clock, herbata 
liściasta, Wigilijny 
Wieczór, 130 g

1 szt. = 16,99 zł
16 99

Najniższa cena
od wprowadzenia

21,99

Eterno, zestaw miód 
i dwie konfiturki, 
1 szt.



Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

45,99

3099
L’Oréal Paris, Préférence,

Cool Blonde, 1 szt.
1 szt. = 30,99 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

33,99

Cena regularna:



Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

79,99

5199
Tom Tailor,

Perfect Day,
woda perfumowana, 30 ml

100ml = 173,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:

79,99

5199
Tom Tailor,

Time to live!,
woda perfumowana, 30 ml

100ml = 173,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:

79,99

5199
Tom Tailor,

Happy to Be,
woda perfumowana, 30 ml

100ml = 173,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:

79,99

5199
Tom Tailor,

Woman for Her,
woda toaletowa, 30 ml

100ml = 173,30 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

39,99

Cena regularna:

Teraz:



114,99

6899
Bugatti, Bella Donna,
Woda perfumowana 

dla kobiet, 60 ml
100 ml = 114,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

114,99

6899
Bugatti, Bella Donna Intensa,

woda perfumowana 
dla kobiet, 60 ml

100 ml = 114,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

114,99

6899
Bugatti, Eleganza,

Woda perfumowana 
dla kobiet, 60 ml

100 ml = 114,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

114,99

6899
Bugatti, Bella Donna Intensa,

woda perfumowana 
dla kobiet, 60 ml

100 ml = 114,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

59,99

Cena regularna:

Teraz:

Promocja trwa 01.12–15.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
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